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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/53/2011                                   Brzozów, dnia 06.09.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę materiałów szewnych        
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/53/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1 – część 1, poz. 1,7
Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze niebieskim, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 – część 1,  poz. 1,7
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 – część 1,  poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia              „o zakończeniu mikro”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – część 2

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne wchłaniane, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania około 42 dni i okresie podtrzymywania tkankowego ok. 14-21 dni (zdolność podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65%, po 8-11 dniach ok. 50%)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – część 2, poz. 9,10,17

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 lub 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w poz. 9,10,17 szew z igłą  okrągłą ½ koła 45 mm o czterech krawędziach tnących.
Pytanie nr 6 – część 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia             „o zakończeniu mikro”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
